- 1 -

自治区节能减排与资源综合利用工作办公室

关于 2017 年度全区节能降耗先进企业、

先进集体和先进工作者

推荐对象的公示

根据《自治区“十三五”节能减排综合工作方案》（宁政办

发〔2017〕155 号）和《自治区节能减排与资源综合利用工作办

公室关于做好 2017 年度全区节能降耗先进企业、先进集体和先

进工作者推荐工作的通知》（宁节能资源办发〔2018〕9 号）文

件要求，经自治区应对气候变化及节能减排领导小组各成员单位、

各市人民政府和宁东能源化工基地管委会审核推荐，自治区节能

减排与资源综合利用工作办公室审定，评选推荐出 2017 年全区

节能降耗先进企业 13 户、2017 年全区节能降耗先进集体 20 家、

2017 年全区节能降耗先进工作者 38 名，现予以公示。

公示期为 2018 年 4 月 20 日至 2018 年 4 月 24 日。

公示期间，社会各界如对公示对象有异议，请于 2018 年 4

月 24 日 17:30 前，以书面形式向自治区节能减排与资源综合利

- 2 -

用工作办公室反映。为便于了解情况，请举报人签署或告知本人

真实姓名和电话。所举报的问题，必须真实、准确，内容尽量具

体详细，并尽可能提供有关调查核实线索。

联系方式：0951-6038906（兼传真）

地址：宁夏银川市解放西街 361 号

邮政编码：750001

附件：2017 年度全区节能降耗先进企业、先进集体和

先进工作者推荐表

自治区应对气候变化及节能减排工作领导小组

节能减排与资源综合利用工作办公室（代章）

2018 年 4 月 20 日

- 3 -

附件

2017 年度自治区节能降耗先进集体、

先进企业、先进工作者推荐表

一、2017 年度自治区节能降耗先进企业(13 户)

1．宁夏宝丰能源集团股份有限公司

2．神华宁夏煤业集团有限责任公司

3．神华国能宁夏煤电有限公司

4．中国石化长城能源化工（宁夏）有限公司

5．宁夏伊品生物科技股份有限公司

6．宁夏电投西夏热电有限公司

7．宁夏英力特化工股份有限公司

8．宁夏晟晏实业集团能源循环经济有限公司

9．吴忠市同盛化工有限公司

10．宁夏青铜峡水泥股份有限公司

11．中铝宁夏能源集团有限公司六盘山热电厂

12．宁夏钢铁（集团）有限责任公司

13．宁夏天元锰业有限公司

- 4 -

二、2017 年度自治区节能降耗先进集体（20 家）

1．自治区发展和改革委资源节约与环境保护处

2．自治区经济和信息化委节能与综合利用处

3．自治区财政厅企业处

4．自治区住房和城乡建设厅科技与标准定额处

5．自治区统计局能源与资源统计处

6．自治区政府机关事务管理局公共机构节能处

7．自治区物价局商品价格管理处

8．自治区地方税务局机关服务中心

9．自治区税务干部学校

10．宁夏计量质量检验检测研究院

11．宁夏道路运输管理局

12．银川市工业和信息化局

13．宁东基地管委会规划建设土地局

14．吴忠市工业和信息化局

15．固原市机关事务管理局

16．中卫市工业和信息化局

17．中卫市统计局

18．青铜峡市工业信息化和商务局

19．永宁县发展和改革局

20．大武口区工业和信息化局

三、2017 年度自治区节能降耗先进工作者（38 人）

1．海 涛 自治区发改和改革委能源产业发展处副处长

- 5 -

2．吕亚辉 自治区发展和改革委资源节约与环境保护处主

任科员

3．马玉清 自治区经济和信息化委节能与综合利用处副处

长

4．姜 健 自治区经济和信息化委原材料工业处副调研员

5．虎玉宝 自治区财政厅企业处副处长

6．李金保 自治区建筑科技与产业化发展中心主任

7．马晓军 自治区交通运输厅科技教育处副调研员

8．陆 靖 自治区质监局计量与认证监管处处长

9．周 涛 自治区统计局工业统计处副处长

10．王 伟 自治区统计局能源与资源统计处主任科员

11．吴 睿 自治区政府机关事务管理局公共机构节能处副处

长

12．覃红伟 自治区物价局商品价格管理处处长

13．张丽娟 自治区宁东管委会经济发展局副局长

14．尹 虎 自治区国家税务局机关服务中心主任

15．陈永生 自治区地方税务局机关服务中心

16．汪新麟 自治区节能监察中心副主任

17．周帅涛 自治区节能技术评审中心

18．马 成 银川市工业和信息化局节能监察中心副主任

19．孙 涛 石嘴山市工业和信息化局节能监察中心主任

- 6 -

20．张克宁 吴忠市工业和信息化局副局长

21．马桂芳 吴忠市统计局

22．刘耀斌 固原市节能监察中心

23．李乾麟 中卫市工业和信息化局

24．王淑琴 西夏区工业和信息化局

25．刘 玉 中宁县工业和信息化局副局长

26．豆辉科 宁夏国华宁东发电有限公司节能高级主管

27．李顺利 宁夏恒有能源化工科技有限公司副总经理

28．常惠伟 中铝宁夏能源集团公司马莲台电厂汽机专责

29．曾继军 宁夏宁东水务公司副总工、安监部部长

30．蒋明刚 宁夏赛马水泥有限公司

31．袁海荣 宁夏启元药业有限公司

32．马俊峰 宁夏吉元冶金集团有限公司

33．张中科 石嘴山市科通冶金工贸有限公司

34．张 帅 宁夏金裕海化工有限公司

35．王 征 宁夏瑞科新源化工有限公司

36．刘文栋 宁夏三元中泰冶金有限公司

37．彭应洪 宁夏隆基硅材料有限公司

38．王海瑞 中铝宁夏能源集团有限公司六盘山热电厂

- 7 -